
Nižbor
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.998965N, 14.000956E

Nadmořská výška: 235 m n. m. První pís. zmínka: 1265 (759 let) Katastrální výměra: 2 858 ha

Počet obyvatel: 2 088 PSČ: 267 05

Adresa URL: www.obecnizbor.cz

Počet obyvatel obce Nižbor

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

170 895 146 877 2 088

Historie počtu obyvatel obce Nižbor
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 170 895 146 877 -21 2 088
1.1.2023 186 890 152 881 9 2 109
1.1.2022 189 876 166 869 15 2 100
1.1.2021 196 862 164 863 31 2 085
1.1.2020 196 841 153 864 31 2 054
1.1.2019 197 823 159 844 8 2 023
1.1.2018 189 829 154 843 -3 2 015
1.1.2017 200 816 154 848 26 2 018
1.1.2016 189 819 152 832 41 1 992
1.1.2015 185 799 147 820 28 1 951
1.1.2014 185 787 136 815 48 1 923
1.1.2013 172 774 124 805 1 875
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